

Klempířství Pokrývačství

Tel.: 603 43 63 97

Jaroslav Černý

Dobřív 277

Objednávka č.

DODACÍ LIST

Dodavatel

Jméno Jaroslav Černý
Adresa Dobřív
PSČ 33844 Město Dobřív
Vyřizuje
Telefon 603 436397
IČO 46818740
DIČ cz-7405282203

Odběratel

Jméno _____
Adresa _____
PSČ _____ Město _____
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO _____
DIČ _____

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Nástřešní žlab - materiál				
16	ks	1. Hrdlo svodu - čistící a spojovací materiál	610,00 Kč	9 760 Kč
110	m	2. Čelní krycí plech - spojovací materiál	35,00 Kč	3 850 Kč
11	ks	3. Otvor v čelním plechu - cu plech + spoj. mat.	820,00 Kč	9 020 Kč
5	ks	5. Protržený okap - pružná záplata	550,00 Kč	2 750 Kč
110	m	6. Netěsnost spojů okapu - čistící a soj. mat.	110,00 Kč	12 100 Kč
6	x	Plošina	10 000,00 Kč	60 000 Kč
PRÁCE				
16	ks	1. Hrdlo svodu	1 100,00 Kč	17 600 Kč
110	m	2. Čelní krycí plech - ukotvení a drobná úprava	70,00 Kč	7 700 Kč
11	ks	3. Zaslepení otvoru v čelním plechu	880,00 Kč	9 680 Kč
2	x	4. Doplnění chybějící kritiny	800,00 Kč	1 600 Kč
5	ks	5. Oprava protrženého okapu	1 550,00 Kč	7 750 Kč
110	m	6. Kontrola a oprava těsnosti spojů	200,00 Kč	22 000 Kč
1		Vyhotovení návrhu s nabídkou + závěrečná zpráva	3 500,00 Kč	3 500 Kč
14		Manipulační přesun hmot	800,00 Kč	11 200 Kč
CELKEM				178 510 Kč

DPH 21% 37 487 Kč
CELKEM S DPH 215 997 Kč

Ceny klempířských prvků a plechů platí od 27.02.2023

Dodavatel si vyhrazuje právo na změny cen materiálu podle aktuálního ceníku.

Datum _____